>) S3ermuU)lidj 3öfting$aufen, Rrfp. Dftcrcappctn ; bgl. bie Urt. bom 26. Sinti

1299, unten 9tr. 569.

368. - 08nabrmt, 1293, 3nni 11.

$er SDom&err £ubolf von Steinfurt ju Dßnabrüc? befunbet, bafc

fein SBater, ber Gbellierr ßubolf uon Steinfurt, unb er i^ren $of

Dingel bem Älofter ©rauettjorfi »erlauft Ijaben.

Original: ©taatöardjib SOifinftcr.

Ego Ludolfus dictus de Stenvordia canonicus ecclesie Osnaburgensis

omnibus hanc litteram visuris et audituris notum esse cupio et prolestor,

quod nobilis vir dominus Ludolfus dictus de Stenvordia, pater meus, et

ego curiam nostram in Ringelo 1
) in parrochia Lengherike sitam vene-

rabüi domine . . abbatisse et conventui monasterii in Gravenhorst ordinis

Cisterciensis cum pratis, paseuis, nemoribus, agris et omnibus ipsius

curie attinentiis vendidimus libere et absolute. Volo etiam eisdem domine
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abbatisse et conventui ubicunque indiguerint pro me et predicto patre

meo ipsius curie facere et prestare legitimam warandiam, cum ipsius

curie proprietas ad nos jure hereditario pertinuisse dinoscatur. In facti

hujus *) testimonium sigillum honorandi viri domini Everhardi decani Osna-

burgensis, quia proprium sigillum non habeo, petivi litteris biis apponi.

Datum Osembruge, anno Domini M°CC° nonagesimo tercio, III YdusJunii.

©iegel befi ofinobrficfer ©ed&anten @oerl)arb (oon Stylen) manbelförmig,

aber abtoeiäjenb oon bcm SBeftf. ©. 136/ 7 abgebilbeten Siegel. §ier:

SWaria mit bem fttnbe, barunter eine fnieenb betenbe männliche ^igur; Um«

fä)rift: S. Everhardi decani ecce. Osnaburgensis.

•) 9ttnget, »rfpl. Sengerig 9x. STctftenburg. — ») über 6er 3eile nadjgettagen.

369. - 1293, 9iK 14.

Otto, ©oljn bes ©rafen Dtto oon Staoenfiberg, ®omI>err in Dana*

brüdf, giebt feine 3ufKmmung }« einer ^rioilegienertyeilung feines

SJater* für ba« 3Warienftift in Sielefelb.

©ebrutft : SBeftf . U.=». IV, «Rr. 2264.

370. — OSnalrfiif, 1293, 3nli 24.

$etnric& $affeftng unb SBic&mann oon Sooefilo oerfaufen alt Sproou

foren be« f). ®etfc§ofpitals ber ©$ioefter ©erburgi« oon SWerjen

auf ßebenfijeit eine SRente oon 6 ©Ueffeln Joggen.

Original: ©tabtatdjib (fromme Stiftungen).

Nos Hinricus Hazceking et Wigmannus de Loveslo provisores

hospitalis sancti Spiritus Osnaburgensis notum facimus et presentibus

publice protestamur, quod nos ab hospitali nostro predicto vendidimus

sorori Gerburgi dicte de Mersnen sex modios pure siliginis dimidie men-

sure ipsi Gerburgi, quamdiu vixerit, a nobis sive ab aliis provisoribus

ipsius hospitalis, qui pro tempore fuerint, in crastino beati Martini infra

Osenbrugge annis singulis presentandos. Qua defuncta dicta annona

ad prefatum hospitale libere revertetur. In cujus rei fidem et memoriam
presens scriptum memorate Gerburgi sigillo dicti hospitalis dedimus

communitum. Datum Osenbrugge, in vigilia beati Jacobi apostoli, anno

Domini M°CC°LXXXXI1I0
.

Siegel obgeriffen.
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371. - Ognabrütf, 1293, 3nli 27.

SBifc^of Äonrab oon Dönabrüdf überträgt bcm 3o$anmfiftifte ba«

eigenem befi oom Änappen 2Me!in oon ©lüfenfamp bem Stifte

oerlauften ©rbes $u ©ubenborf (Ärfpl. Suer).

Original: ©taatSarcfjtö.

Conradus Dei gratia ecclesie Osnaburgensis episcopus universis

presentes litteras inspecturis salutem in Domino. Notum esse volumus

tarn presentibus quam futuris, quod Willekinus de Glosinchem famulus

ministerialis ecclesie nostre, Gertrudis uxor ejus, Hermannus et Megthil-

dis pueri sui, domum quandara in Sudendorpe sitam in parrochia Bure,

quam de manu nostra tenebant, discretis viris . . decano et capitulo

ecclesie sancti Johannis Osnaburgensis cum omni integritate tarn homini-

bus, pratis, lignis, paschuis, quam cum omnibus ejus attinentiis pro certa

quanütate pecunie vendiderunt. Qui Willekinus, uxor et pueri predicti

coram nobis constituti predictam domum cum ejus attinentiis universis

in manus nostras absolute et libere resignarunt, renuntiantes conjuncta

manu tarn pro se quam heredibus suis presentibus seu futuris omni juri,

quod in dicta domo habebant vel habere videbantur. Nos quoque post

hujusmodi liberam resignationem ad honorem omnipotentis Dei et ecclesie

sancti Johannis predicte proprietatem supradicte domus in Sudendorpe

ipsis decano et capitulo ecclesie sancti Johannis de consensu capituli

nostri Osnaburgensis contulimus et conferimus per presentes. In cujus

rei testimonium sigillum nostrum hiis "litteris duximus apponendum.

Actum et datum Osenbruge, anno Domini M°GG° nonagesimo tertio, in

vigilia beati Pantaleons martiris.

Siegel oon Spergamentfheifen abgefallen.

372. - 08oa*rM, 12Ö3, 3nli 31.

23if<f)of ßonrab oon Dßnabrürf taufd)t com Älofler Söurg unter

Eingabe eines $ifd)tetd)ö unb einer SWfityle am Reinen fcagenberge

bie ffibli$ oom Rieden Sburg belegene SJlityle ein.

Hbfcfjrift bcö 15. Qaljrij. in SWfc. 169, 25.

Conradus Dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopus omnibus,

ad quos presens scriptum pervenerit, salutem in Domino sempiternam.

Novisse cupimus tarn presentes quam posteros, quod inter nos et

ecclesiam nostram ex una parte et abbatem et convenlum monasterii

inYburg ex altera ecclesiarum hinc inde commodo et utilitate diligenter

pensata tale concambium est peractum: nos et ecclesia nostra dedimus

abbati et conventui predictis piscinam et molandinum situm juxta montem

qui dicitur Luttehe Hagenberg cum suis attinentiis orto et agro, que
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ipsis testimonio presencium Htterarum tradidimus et tradimus perpetuo

possidenda, abbas vero et conventus dederunt nobis et ecclesie nostre

molandinum, quod situm est in australi parte oppidi vicinius porte et

magnum campum situm ibidem, orto, qui eidem molandino attinuerat,

qui ortis et agris ipsorum contiguus est, suo monasterio reservato. Ut

autem hec premissa finna permaneant nec in posterum valeant retractari,

presentem litteram super hcc confectam sigilli nostri munimine dedimus

roboratam. Datum Osenbruge, anno Domini millesimo GC nonagesimo

tercio, in vigilia beati Petri ad Tineula.

373. - $e$ta, 1293, September 9.

3uflatiu« von @utf)otte, $)roft ju 93e$ta, unb bie namentlich

aufgeführten bortigen Surgmännet befunben, bajj Henricus Bocke

et Joannes frater suus et Willekinus suus filius et uxor Henrici

Bocken dimiserunt praeposito, abbatissae totique conventui

claustri in Bersenbrug deeimam in Bachem (üBafum, Är. SBedjta).

Datum Vechte, a. D. MCCXCIII, in quarta feria post

nativitatem b. Mariae.

5)rutf: ©anbljoff, Urfunben 9fr. 146.

374. - CSnabrütf, 1293, um September 14.

$rinri$ fcajfefing unb SBk&mann uon 2ooe*lo wrfaufen ala

^romforen be« ©eifrfcofpUal« in Dönabrücf an bie bei bem

2>omglö<fner too&nenbe „©d&ioefter" SBenbelburg eine leben«langlid&e

SRente uon 6 ©a;effel Joggen unb Derfpred&en ü)r bie Slufna^me

in« fcofpital gegen Überladung tyrer etwaigen ^intertoffenfi^aft.

Original : ©tabtardjtb (fttomme «Stiftungen).

Nos Hinricus Hazceking et Wigmannus de Loveslo provisores

hospitalis saneti Spiritus Osnaburgensis recognoseimus per presentes,

quod nos sorori Wendelburgi moranti apud Hermannum campanarium

de Summo vendidimus ad tempora vite ejus ab hospitali nostro predicto

pro XXX» solidis denariorum legalium sex modios sive scepel pure sili-

ginis Osnaburgensis mensure, ipsi Wendelburgi a nobis sive ab aliis

provisoribus ipsius hospitalis, qui pro tempore fuerint, in crastino beati

Martini episcopi annis singulis presentandos et, si dicta Wendelburgis